[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июня 2022 года                                                                                   № 459
            г. Ливны
О внесении изменений в постановление

администрации города Ливны от 15 декабря
2021 года № 818 «Об утверждении перечней
  главных администраторов источников

    финансирования дефицита бюджета
    города Ливны Орловской области
    и главных администраторов доходов
    бюджета города Ливны Орловской области»
        В целях поддержания нормативной правовой базы в актуальном   состоянии       администрация  города Ливны п о с т а н о в л я е т:

        1.  Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации города Ливны от 15 декабря 2021 года № 818 «Об утверждении перечней главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Ливны Орловской области и главных администраторов доходов бюджета города Ливны Орловской области», дополнив кодами бюджетной классификации:
	720
	2 04 04010 04 0000 150
	Предоставление негосударственными организациями грантов для получателей средств бюджетов городских округов

	792
	2 02 25269 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на закупку контейнеров для раздельного накопления твердых коммунальных отходов

	792
	2 02 45269 04 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на закупку контейнеров для раздельного накопления твердых коммунальных отходов

     2.   Разместить настоящее постановление на сайте http://www.adminliv.ru.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника финансового управления администрации города.

    Глава  города                                                                                      С.А. Трубицин